+ d_--           ,

ApflóMADoo}em±flLÀriü"ií=•   of#3

®

Assunto: REQUERIMENTO N °   £'£    /2023

Senhor Presidente,

O(A)   Vereador(a),   THIAGO  MARQUES  DE  ALBUQUERQUE,  que  a  este

subscreve,  no uso de suas atribuições legais conferidas pelo regimento intemo, solicita a

vossa   excelência  que   seja   submetido   o  presente   requerimento   para  apreciação   do

plenário,  e  posterior  envio  ao  (à)  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal  de  Meruoca,

JOSÉ HERTON ALVES DE SOUZA,  Secretária de lnclusão e Promoção Social, Maria

Tatiene   Rodrigues   da   Silva,   REQUERENDO-LHE  Que   disponibilize   os   seguintes

funcionários para serem cedidos para APAE MERUOCA :

Motorista

Porteiro

Uma terapeuta ocupacional que prestava serviço antes para a referida instituição.

Assim também como 2 tanques de combusti'veis mensais ..

JUSTIFICATIVA:

0  pedido  fundamenta-se  na  necessidade  da  realização  de  serviços  e  ações  que  irão

garantir  a  promoção  e  manutenção  dos  direitos  fundamentais  de  nossos  muni'cipes.

Buscando-se, assim, promover melhorias em nossa Cidade.

® (088) 3649-1219         © www camEíammocal;o.gõv.br     © @c&maradümcruoca     EE  diretoria®amãíameruoca.ce.gov.br

THIAGO MARQUES DE ALBUQUERQUE

&    CNPJ: 35.048.396/0001-21  -C.G.F. 06.620.401-2          ©RUASÃOJO§É, 51, MERUOCA-CE

® (088) 3849-i2m        ©"Íwcsmaía"uocaj:e goy.br    © @csmarademeruoca    EE  dir@tona®amarameruoca cesov.br